
 
DAUGAVPILS  DOME  

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

2022.gada 13.oktobrī                                        Nr.705   

                                                                                                                       (prot. Nr.34,  36.§)

  

Par zemes īpašuma tiesību Noras ielā 5, Daugavpilī,  

atjaunošanu  un zemes nodošanu īpašumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 2.panta pirmo daļu, 

5.panta trešo daļu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr.492 

(prot.Nr.22, 26.§) “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, 2019.gada 

4.septembra Ministru kabineta rīkojumu Nr. 430 (prot.Nr.37, 16. §) “Par zemes reformas 

pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, Daugavpils pilsētas domes Daugavpils pilsētas zemes 

komisijas 2001.gada 6.septembra lēmuma Nr.161 (Prot.Nr.15, 2.§,) “Par zemes īpašuma 

tiesību atzinumu zemes robežu plānu izgatavošanai” 1.punktu, ar kuru tika atzītas zemes 

īpašuma tiesības (vārds, uzvārds) uz zemes gabalu 873m
2
 platībā, Noras ielā 5, 2021.gada 

25.novembra Mantojuma apliecību Nr.6565 un, uz atzinuma pamata, 2022.gada 23.augustā 

izgatavoto situācijas plānu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 0500 015 3504, Noras ielā 

5, Daugavpilī, kurai zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā noteiktā kopējā platība (920m
2
)  

ir lielāka par to platību, uz kuru ir atjaunojamas īpašuma tiesības (873m
2
), un tā pārsniedz 

zemes kadastrālajā uzmērīšanā pieļaujamās nesaistes robežas, (vārds, uzvārds)  2022.gada 

9.septembra iesniegumu Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentam, kā arī ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 

6.oktobra atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atjaunot (vārds, uzvārds), personas kods , zemes īpašuma tiesības uz zemes vienības 

920m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 0500 015 3504, Noras ielā 5, Daugavpilī,  daļu 

873(astoņi simti septiņdesmit trīs)m
2
 platībā, saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu 

mērogā 1:500. 

2. Nodot īpašumā (vārds, uzvārds), personas kods, zemes vienības 920m
2
 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 0500 015 3504, Noras ielā 5, Daugavpilī, daļu 47(četrdesmit septiņi)m
2
 

platībā, saskaņā ar pievienoto zemes robežu plānu mērogā 1:500. 

3. Samaksas apmērs par īpašumā nododamo zemi 47m
2
 platībā ir noteikts 120 (viens 

simts divdesmit) EUR, kas atbilst 3 (trīs) privatizācijas sertifikātiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais parakts)                         A.Elksniņš 
 

 


